[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2016
	№ 1176

                                                        г.Боровичи
О награждении званием «Человек года-2015»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 29.04.2016 № 956 «О Конкурсе на звание «Человек года-2015», с целью стимулирования созидательной активности жителей города Боровичи и Боровичского района, чья деятельность получила широкое общественное признание, Администрация Боровичского муниципального района           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый протокол заседания конкурсной комиссии конкурса на звание «Человек года-2015» и  считать победителями конкурса в номинациях:

«Сердце отдаю людям» - за внимательное и чуткое отношение к людям, профессионализм в сфере здравоохранения и социальной защиты:

Александрову Марину Евгеньевну;

«Созидание» - за популяризацию народного и художественного творчества, любительского и профессионального искусства, стимулирование инициатив талантливых специалистов и преподавателей в сфере культуры и образования:

Белову Ольгу Олеговну

Тихонова Сергея Викторовича;

«Молодежный лидер» - за активную жизненную позицию, тесную работу с молодежью, реализацию инновационных проектов в области молодежной политики:

Ларионову Ольгу Александровну;

«Историческое наследие» - за сохранение исторического и культурного наследия города Боровичи и Боровичского района, за большой вклад в развитие и популяризацию музейного дела:

Ежак Ольгу Николаевну.

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района и на сайте города Боровичи.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 27.05.2016 № 1176

протокол

заседания конкурсной комиссии конкурса на звание «Человек года-2015»

от 26.05.2016

г.Боровичи

Присутствовали:

	Костюхина М.М.
	-
	Глава муниципального района, председатель конкурсной комиссии

	Полевикова Н.В.
	-
	служащий старшей категории отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь конкурсной комиссии

	          Члены конкурсной комиссии:

	Алексеев В.Ф.
	-
	председатель Думы муниципального района (по согласованию)

	Вербило В.К.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Маркушева В.В.
	-
	специалист по социальной работе ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания», член общественного совета Боровичского муниципального района (по согласованию)

	Странникова И.А.
	-
	председатель комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Сюгин В.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района

	Шуневич И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района.

РЕШИЛИ:

утвердить победителями следующие кандидатуры в номинациях:

«Сердце отдаю людям» - за внимательное и чуткое отношение к людям, профессионализм в сфере здравоохранения и социальной защиты:

Александрову Марину Евгеньевну;

«Созидание» - за популяризацию народного и художественного творчества, любительского и профессионального искусства, стимулирование инициатив талантливых специалистов и преподавателей в сфере культуры и образования:

Белову Ольгу Олеговну

Тихонова Сергея Викторовича;

2

«Молодежный лидер» - за активную жизненную позицию, тесную работу с молодежью, реализацию инновационных проектов в области молодежной политики:

Ларионову Ольгу Александровну;

«Историческое наследие» - за сохранение исторического и культурного наследия города Боровичи и Боровичского района, за большой вклад в развитие и популяризацию музейного дела:

Ежак Ольгу Николаевну.

_________________________